—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2020〕1号

南京航空航天大学
关于公布 2018-2019 学年校教学优秀奖

评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2018-2019学年教学优秀

奖评选工作的通知》精神，经院、校两级评审、公示和校教学指

导委员会审定，航空学院史治宇等 92 人（名单详见附件）获

2018-2019学年校教学优秀奖，其中优秀教学一等奖 11人、优秀

教学二等奖 47人、教学创新一等奖 7人、教学创新二等奖 8人、

教学管理创新奖 10人、教学管理创新奖(提名)9人，现予公布。

—2—

奖金发放标准：优秀教学一等奖 3万元/人，优秀教学二等奖 1万

元/人，教学创新一等奖 2万元/人，教学创新二等奖 1万元/人，

教学管理创新奖 1万元/人，教学管理创新奖(提名)0.5万元/人。

附件：2018-2019学年校教学优秀奖获奖名单

南京航空航天大学

2020年 4月 3日

（联系人：刘满让 联系电话：84895711）

—3—

附件

2018-2019 学年校教学优秀奖获奖名单

一、优秀教学一等奖

航空学院：史治宇、刘勇

能源与动力学院：孙志刚

自动化学院：赖际舟

电子信息工程学院：周建江

机电学院：吴青聪

理学院：王正盛

经济与管理学院：徐海燕

外国语学院：王珺琳

计算机科学与技术学院：皮德常

马克思主义学院：邓伯军

二、优秀教学二等奖

航空学院：韩东、李晨

能源与动力学院：郭亚楠

自动化学院：吴红飞、陆宁云、谢征、郝振洋

电子信息工程学院：李茁、朱秋明

机电学院：陈旭玲、余厚云、李苗苗、尹明德

—4—

材料科学与技术学院：魏艳红、骆心怡、徐森

民航学院/飞行学院：顾铮、李杰、丁松滨、沈志远、

OLEKSIY CHERNYKH

理学院：肖光世、程晓芸、王东红、徐峰、董建平、

王开圣、张琦

经济与管理学院：虞先玉、罗正军、欧阳林寒

人文与社会科学学院：刘耀彬

艺术学院：李子轶

外国语学院：任虹、吴珊、汪丽影

航天学院：王博

计算机科学与技术学院：孙涵、常相茂

马克思主义学院：魏伟

体育部：马彬、寇磊

信息化技术中心：潘梅园

将军路校区管委会：王芸

工程训练中心：刘润、高珏、黄娟

三、教学创新一等奖

自动化学院：李韪韬、江军

机电学院：罗福源

材料科学与技术学院：陶杰

理学院：沙春林

艺术学院：李倩岚

—5—

马克思主义学院：孙卫卫

四、教学创新二等奖

航空学院：武艳

能源与动力学院：史波

自动化学院：刘剑

机电学院：齐振超

外国语学院：张平凡、戴树萱、刘世红

信息化技术中心：朱敏

五、教学管理创新奖

航空学院：袁青

能源与动力学院：张桂玉

机电学院：金霞

民航学院/飞行学院：吴薇薇、吴瑾

理学院：张广斌

经济与管理学院：查冬兰

外国语学院：黄潜

航天学院：盛庆红

将军路校区管委会：葛玉蓝

六、教学管理创新奖（提名）

自动化学院：张绍杰

电子信息工程学院：陈未央

材料科学与技术学院：刘劲松

—6—

人文与社会科学学院：沈广和

艺术学院：刘俐彤

计算机科学与技术学院：林卉

马克思主义学院：徐地龙

工程训练中心：张庆

体育部：陆森召

南京航空航天大学党政办公室 2020年 4月 3日印发